Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ершовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  21.06.2024 г.        №  76

Об организации профильного обучения и открытии

 10-го профильного класса в 2024–2025 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», на основании положения о профильном обучении на уровне

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 102

Приказываю:

1. Открыть в 2024-2025 учебном году в МБОУ «ЕСОШ» 10 класс гуманитарного профиля

с углублённым изучением истории, обществознания.

2. Козловой Татьяне Александровне заместителю директора по учебно-воспитательной

работе разработать учебный план профильного 10-го класса.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы:  Т.А.Балтина

С приказом ознакомлен и согласен:

________________ Козлова Т.А.

		2024-09-20T13:30:11+0300
	Балтина Татьяна Александровна